
Leden Ouderraad Schooljaar 2021-2022

Voorzitter: Dorp West/Haarbrinksweg
Kim Kreuwel
kim-vdham@hotmail.com

Secretaris Eskerhoek/Weiteman:
Karin Geerdink
karinzandstra@hotmail.com

Penningmeester: Nieuwstad
Saskia van Waas
saskiavwaas@gmail.com

Huyerenseweg/Dorp Oost:
Bart Nijhuis
nijhuis_bart@hotmail.com

Vermolen/West Geesteren:
Simone Kienhuis
simoneheerink@hotmail.com

Broenenstraat/Zurink/Herminkhoek:
Mariëlle Brookhuis
mariellebrookhuis_84@hotmail.com

Vriezenveenseweg:
Elles Kienhuis
elleskienhuis@hotmail.com

Molenhoek 
vacature

Muldershoek:
Anke Haarhuis
aoudelutt@hotmail.com

Sekboer/Mensinkkamp:
Christel Sand
tomenchristel@telfort.nl

Peuverhoek I:
Mariël Braakhuis
m.braakhuis@outlook.com

Veldhoek:
Roy Nijmeijer
Nijmeijer05@gmail.com

Plan Hutten:
Judith Lokotte
jud-28-jud@hotmail.com

School:
Olaf Dood: o.dood@aloysgs.nl
Kim Asbreuk: k.asbreuk@aloysgs.nl
Pauline Nobbenhuis: p.nobbenhuis@aloysgs.nl 
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